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000-2005-K18949      Vuohiniemi-Kautio yksityistie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 932 m
      Rasitetut:
         82-422-1-46               LEPPÄRANTA
         82-422-1-48               PELLONPÄÄ
         82-422-1-49               KOIVULA
         82-422-1-75               RENKALAHTI
         109-486-1-136             Renkalahti
         109-486-1-137             Vehmaanlahti
   2/Viiva, Teksti / 9336 m
      Rasitetut:
         82-402-1-5                JAAKKOLA
         82-404-3-33               METSÄ-JUSSILA
         82-409-1-19               KAIVOLA
         82-413-1-145              KREIVILÄ
         82-413-3-127              MÄKI-LASSILA
         82-413-3-128              Savola
         82-413-3-138              YLI-LASSILA
         82-413-4-46               YLI-MOIJALA
         82-413-4-112              MÄKI-MOIJALA
         82-413-4-134              KESÄRINNE
         82-413-7-9                KOEASEMA
         82-416-7-78               Maijanmetsä
         82-417-3-30               KUPARISILLANMÄKI
         82-421-1-89               HOVILA
         82-421-1-95               JUNTTI
         82-421-1-112              SIMOLA
         82-421-1-151              Uusitalon metsä
         82-421-2-56               LEHTIMÄKI
         82-421-4-124              HIRVILOHKO
         82-421-5-79               LANTTI
         82-421-5-80               ERKKILÄ
         82-422-2-5                SEPPÄLÄ
         82-422-2-34               REKOLA II
         82-432-1-63               RANTA-MATTILA
         82-432-1-86               Metsä-Paavola
         82-432-2-10               PÄIVÄRINNE
         82-432-2-91               KYLÄ-PAAVOLA
         82-874-1-0                Mustialan yhteismetsä (useassa kun
         nassa)
         82-878-9-0                YHTEINEN MYLLYPAIKKA
         109-486-1-66              KAUTIO
         109-486-1-93              PELTO-KAUTIO
         109-486-1-106             RANTA-KAUTIO
         109-486-1-136             Renkalahti
         109-486-1-137             Vehmaanlahti
         109-486-1-139             Metsämaa
         109-486-1-140             Honkarinne
         109-489-4-11              SAMMALKANGAS
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000-2005-K19520      Puolivälin metsätie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 12 m / 5018 m
      Rasitetut:
         82-402-1-5                JAAKKOLA
         82-410-1-13               HAKAMÄKI
         82-410-1-127              SILLANSUU
         82-413-1-141              ORIPELTO
         82-413-1-145              KREIVILÄ
         82-413-3-127              MÄKI-LASSILA
         82-413-3-128              Savola
         82-413-3-138              YLI-LASSILA
         82-413-4-46               YLI-MOIJALA
         82-413-4-112              MÄKI-MOIJALA
         82-413-4-134              KESÄRINNE
         82-413-7-9                KOEASEMA
         82-416-7-73               Uotila
         82-421-1-93               KESKITALO
         82-421-1-122              JAAKKOLA
         82-421-1-126              LÄHDEKORPI
         82-421-4-164              Purolehto
         82-421-5-69               VEHKARANTA
         82-421-8-13               SUORANTALA
         82-422-1-86               TYYNELÄ
         82-422-2-42               SIRKANKORPI
         82-422-3-3                YLI-EEROLA
         82-425-2-20               ERÄMETSÄ
         82-425-2-29               TAKARAJA II
         82-425-4-8                SILLANPÄÄ
         82-425-4-48               KYLÄ-ARVOLA
         82-425-4-55               KYLÄ-ARVOLA III
         82-425-4-62               RANTA-ARVOLA
         82-425-4-97               VÄHÄ-ARVOLA
         82-425-8-38               JAAKKOLA II
         82-874-1-0                Mustialan yhteismetsä (useassa kun
         nassa)
         82-874-1-1                Renkovahan yhteismetsä (useassa ku
         nnassa)
         109-482-1-10              HONKAMÄKI 1
         109-482-1-11              HONKAMÄKI 2
         109-482-1-51              HONKAMÄKI
         109-482-1-55              HONKAMÄKI 3
         109-489-4-11              SAMMALKANGAS
   2/Viiva, Teksti / 12 m / 2006 m
      Rasitetut:
         82-416-7-73               Uotila
         82-416-7-78               Maijanmetsä
         82-421-5-80               ERKKILÄ
         82-422-3-3                YLI-EEROLA
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   3/Viiva, Teksti / 12 m / 5186 m
      Rasitetut:
         82-425-4-8                SILLANPÄÄ
         82-425-4-48               KYLÄ-ARVOLA
         82-425-4-55               KYLÄ-ARVOLA III
         82-425-4-62               RANTA-ARVOLA
         82-425-4-97               VÄHÄ-ARVOLA
         82-425-4-108              Arvomama
         82-426-2-41               SIPILÄ
         82-432-1-13               KOIVUMÄKI
         82-432-1-14               MÄENPÄÄ
         82-432-1-19               METSÄ-MATTILA
         82-432-1-20               KUUSELA
         82-432-1-39               MÄNNISTÖ
         82-432-1-40               ORIKORPI
         82-432-1-63               RANTA-MATTILA
         82-432-1-84               Koivukallio
   4/Viiva, Teksti / 12 m / 1105 m
      Rasitetut:
         82-425-1-22               MANSIKKAMÄKI
         82-425-1-41               METSOLA
         82-425-4-48               KYLÄ-ARVOLA
         82-425-4-55               KYLÄ-ARVOLA III
         82-425-4-62               RANTA-ARVOLA
         82-425-4-97               VÄHÄ-ARVOLA
         82-425-4-108              Arvomama
         82-425-5-45               METSÄ-REKOLA
         82-425-6-22               NASKILA
         82-425-25-0               PUOLIVÄLI
   5/Viiva, Teksti / 12 m / 722 m
      Rasitetut:
         82-425-1-35               NIINIMÄKI
         82-425-4-108              Arvomama
         82-425-6-22               NASKILA
         82-425-13-0               TAKA-KUUSISTO
         82-425-25-0               PUOLIVÄLI
   6/Viiva, Teksti / 12 m / 765 m
      Rasitetut:
         82-425-4-8                SILLANPÄÄ
         82-425-5-45               METSÄ-REKOLA
         82-425-6-36               Metsä-Arvola
         82-425-25-0               PUOLIVÄLI
         82-432-1-73               METSÄPAASI
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000-2005-K21013      Lahnalahden yksityistie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 2278 m
      Rasitetut:
         82-402-1-5                JAAKKOLA
         82-413-1-140              MYLLYKANGAS
         82-413-1-145              KREIVILÄ
         82-413-3-121              KYLMÄNKUKKA
         82-413-3-127              MÄKI-LASSILA
         82-413-3-138              YLI-LASSILA
         82-413-4-46               YLI-MOIJALA
         82-413-4-112              MÄKI-MOIJALA
         82-413-4-157              KÖNNÖLÄ III
         82-413-8-4                RANTAKOIVULA I
         82-421-1-92               JAAKKOLA II
         82-421-1-122              JAAKKOLA
         109-485-1-22              ALI-HUHTAMO

3)

000-2006-K10460      Rastaslammin metsätie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 12 m / 661 m
      Rasitetut:
         109-482-1-10              HONKAMÄKI 1
         109-482-1-11              HONKAMÄKI 2
         109-482-1-50              HAAVIKKO
         109-482-1-55              HONKAMÄKI 3
         109-482-3-0               NUMMELA
         109-489-4-11              SAMMALKANGAS
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000-2006-K24319      Lepolahden yksityistie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 906 m
      Rasitetut:
         82-413-1-141              ORIPELTO
         82-413-1-145              KREIVILÄ
         82-413-1-153              RANTAMOISIO
         82-413-3-88               KÖNNÖMÄKI
         82-413-3-89               YLÄ-HARVIA
         82-413-3-128              Savola
         82-413-4-134              KESÄRINNE
         82-413-16-0               LEPOLAHTI
         82-874-1-0                Mustialan yhteismetsä (useassa kun
         nassa)
   2/Viiva, Teksti / 3 m / 1090 m
      Rasitetut:
         82-402-1-5                JAAKKOLA
         82-413-3-88               KÖNNÖMÄKI
         82-413-3-89               YLÄ-HARVIA
         82-413-3-109              SIRKKALA
         109-492-1-7               VEHMAA
   3/Viiva, Teksti / 141 m
      Rasitetut:
         82-413-3-71               KESÄHEILA
         82-413-3-72               KIVENKOLO
         82-413-3-78               SINIVUOKKO
         82-413-3-79               KOIVURANTA
         82-413-3-80               JAAKONKULMA
   4/Viiva, Teksti / 438 m
      Rasitetut:
         82-402-1-5                JAAKKOLA
         109-492-1-7               VEHMAA
         109-492-1-39              KÖNSÄ
         109-492-1-40              JAMAIKKA
         109-492-1-46              VÄLIVEHMAS
         109-492-1-54              Pallaspelto
         109-492-1-55              Kailoosmäki
         109-492-1-56              Kontio
   5/Viiva, Teksti / 3 m / 50 m
      Rasitetut:
         109-492-1-46              VÄLIVEHMAS

5)

000-2006-K24351      Könnötie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 1666 m
      Rasitetut:
         82-402-1-6                Myllymaa
         82-413-1-140              MYLLYKANGAS
         82-413-1-141              ORIPELTO
         82-413-3-120              METSÄTÄHTI
         82-413-3-138              YLI-LASSILA
         82-413-18-0               SUVIRANTA
         109-492-1-2               Könnölä

6)

000-2006-K25556      Könnönlahden yksityistie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 4 m / 1200 m
      Rasitetut:
         82-402-1-5                JAAKKOLA
         82-413-3-88               KÖNNÖMÄKI
         109-492-1-2               Könnölä
         109-492-1-12              KANGAS
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000-2008-K22111      Metsolantie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 6 m / 580 m
      Rasitetut:
         109-489-1-49              HANKAANTAUSTA
         109-489-1-164             LAMMINPÄÄ
         109-489-1-213             LAMMINTAUSTA
   2/Viiva, Teksti / 12 m / 513 m
      Rasitetut:
         109-483-1-625             LOMMA
         109-483-1-626             PYÖRREMÄKI III
   3/Viiva, Teksti / 6 m / 1469 m
      Rasitetut:
         109-483-1-300             PYÖRREMÄKI II
         109-483-1-301             PYÖRRESUO
         109-483-1-302             MÄNTYMÄKI
         109-483-1-303             KORPIMAA
         109-483-1-304             KUSTAANMÄKI
         109-483-1-305             HIRVIMAA
         109-483-1-626             PYÖRREMÄKI III
         109-490-5-346             Ahvenlampi

8)

000-2008-K9909       Myllyojan metsätie Tieoikeus
   1/Viiva, Teksti / 12 m / 1174 m
      Rasitetut:
         109-489-1-38              Myllyojanmetsä
         109-489-1-512             KAUKOLA
   2/Viiva, Teksti / 30 m
      Rasitetut:
         109-489-1-38              Myllyojanmetsä
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